умов договору:

На підставі п. 11.2. розділу 11 Договору № 07/07-22
С від 17.01.2022 уклали цю додаткову угоду про
наступне:
1. Викласти п. 4.1. розділу 4 «Вартість та порядок
розрахунків» в наступній редакції:
«Загальна вартість цього Договору на рік становить
6 660,00 гривень (шість тисяч шістсот шістдесят
грн. 00 коп.).
Крім того ПДВ 20% - 1 332,00 гривень (одна тисяча
триста тридцять дві грн. 00 коп.).
Загальна вартість послуг на рік – 7 992,00 гривень
(сім тисяч дев’ятсот дев’яносто дві грн. 00 коп.).